3、如本次交易因涉嫌所提供或者披露的信息存在虚假记载、误导性
陈述或者重大遗漏， 被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调
查的，在案件调查结论明确之前，本企业将暂停转让其在上市公司拥
有权益的股份， 并于收到立案稽查通知的两个交易日内将暂停转让
的书面申请和股票账户提交上市公司董事会， 由董事会代其向证券
交易所和登记结算公司申请锁定； 未在两个交易日内提交锁定申请
的， 授权董事会核实后直接向证券交易所和登记结算公司报送本企
业的身份信息和账户信息并申请锁定； 董事会未向证券交易所和登
记结算公司报送本企业的身份信息和账户信息的， 授权证券交易所
和登记结算公司直接锁定相关股份。 如调查结论发现存在违法违规
情节，本企业承诺锁定股份自愿用于相关投资者赔偿安排。

截至目前已正常履行完毕。

12
宁波盈太、宁波中峰、宁波
联太关于不谋求一致行动
声明函

1、本合伙企业不存在《上市公司收购管理办法》第八十三条规定的构
成一致行动之情形， 亦不会通过过协议、 其他安排等方式与中联环
境/盈峰环境的其他股东达成《上市公司收购管理办法》第八十三条
等规定的一致行动情形。
2、本合伙企业就持有或控制的中联环境/盈峰环境股份，在行使股东
权利时，将独立进行意思表示并行使股东权利，不会以委托、征集投
票权、协议、联合其他股东、关联方及其他任何第三方事先达成一致
行动意见，也不会以此谋求中联环境/盈峰环境的控制权或导致中联
环境/盈峰环境的控股股东或实际控制人发生变化。
3、本声明函经签署后生效，有效期至本合伙企业丧失中联环境/盈峰
环境股东身份之日止或本声明函签署后五年（孰晚）；如中国证监会
等监管机构另有规定的，从其规定，本合伙企业将根据该规定另行签
署补充声明。如本合伙企业违反本声明函，将自愿承担由此给中联环
境/盈峰环境及其他股东造成的损失，且本合伙企业与其他方签署的
一致行动协议及声明等文件均无效。

截至公告披露日，该承诺正
常履行中，不存在违背该承
诺的情况。

三、股东非经营性占用盈峰环境资金及对股东违规担保情况
截至本公告日，宁波盈太、宁波中峰、宁波联太不存在非经营性占用公司资金的情况，公司也不存

在对上述限售股份持有人的违规担保情况。
四、本次限售股份可上市流通安排
1、本次解除限售的股份可上市流通日期为 2022年 1月 4日。
2、本次可上市流通股份总数为 119,764,396股，占公司股份总数的 3.77%。
3、本次解除股份限售股东共计 3名。
4、本次解除限售股份及上市流通情况如下：

序号 股东名称 配售对象证券账户名称 持股数量（股） 本次解除限售的数
量（股）

本次解除限售股份
占解除限售后盈峰
环境无限售条件股
份的比例（%）

本次解除限售股
份占盈峰环境总
股本的比例（%）

1 宁波盈太投资合伙
企业（有限合伙）

宁波盈太投资合伙企业
（有限合伙） 40,913,514 40,913,514 1.89 1.29

2 宁波中峰投资合伙
企业（有限合伙）

宁波中峰投资合伙企业
（有限合伙） 40,141,033 40,141,033 1.86 1.26

3 宁波联太投资合伙
企业（有限合伙）

宁波联太投资合伙企业
（有限合伙） 38,709,849 38,709,849 1.79 1.22

合计 119,764,396 119,764,396 5.55 3.77
五、本次解除限售后盈峰环境的股本结构

股份性质 本次限售股份上市流通前（2021.12.27） 本次变动数量（股） 本次限售股份上市流通后
股数(股） 比例（%） 股数(股） 比例（%）

一、有限售条件股份 1,139,599,318 35.84 -119,764,396 1,019,834,922 32.08
1、国家持股 0 0 0 0 0
2、国有法人持股 0 0 0 0 0
3、其他内资持股 1,139,599,318 35.84 -119,764,396 1,019,834,922 32.08
其中：境内法人持股 1,137,761,778 35.78 -119,764,396 1,017,997,382 32.02
境内自然人持股 1,837,540 0.06 0 1,837,540 0.06
4、外资持股 0 0 0 0 0
其中：境外法人持股 0 0 0 0 0
境外自然人持股 0 0 0 0 0
二、无限售条件股份 2,039,872,433 64.16 119,764,396 2,159,636,829 67.92
1、人民币普通股 2,039,872,433 64.16 119,764,396 2,159,636,829 67.92
2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0
3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0
4、其他 0 0 0 0 0
三、股份总数 3,179,471,751 100.00 0 3,179,471,751 100.00

注： 本次限售股份上市流通后股本结构不包含在解除限售期间公司可转债转股和公司股票期权
激励计划行权导致股本变动的情况， 具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的
盈峰环境股份结构表为准。

六、独立财务顾问的核查意见
经核查，本独立财务顾问就公司本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：
（一）截至本核查意见出具之日，宁波盈太投资合伙企业（有限合伙）、宁波中峰投资合伙企业（有

限合伙）、宁波联太投资合伙企业（有限合伙）无违反相关承诺的情况，不存在承诺未履行影响本次限
售股份上市流通的情况；

（二）本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民
共和国证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》 等相关法律法
规的规定；

（三）盈峰环境对本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；
（四）本独立财务顾问对盈峰环境本次限售股份解除限售无异议。
七、备查文件
1、解除股份限售申请表；
2、股份结构表和限售股份明细表；
3、独立财务顾问的核查意见。
特此公告。

盈峰环境科技集团股份有限公司
董 事 会

2021 年 12 月 29 日

证券代码：002876 证券简称：三利谱 公告编号：2021-099

深圳市三利谱光电科技股份有限公司
关于公司向银行申请综合授信额度的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或